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Atelokolagen
ze Złotem
50ml+Próbka
ATELOKREM
MC2 na
dzień/na noc
1,1 ml GRATIS
Cena 70.20 Euro

Cena poprzednia 78.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA12

Producent COLWAY

Opis produktu
Atelokolagen ze Złotem COLWAY 50ml

Atelokolagen to arcydzieło nie tylko biotechnologii, ale również konfekcjonowania i aplikacji,
które w tym kosmetyku anti-age sięgnęły poziomu sztuki! Trzy rodzaje kolagenu, płynny jedwab,
enzymy i bogactwo najszczerszego złota. Rewelacyjnie wchłaniający się, o aksamitnej strukturze
i pięknym aromacie.
Atelokolagen Colway jest kolejnym kosmetykiem anti-age z rodziny transdermalnych żeli kolagenowych,
jakie wytwarzane są tylko w Polsce i prawdziwym arcydziełem biotechnologii białek.
Na tę unikalną kompozycję składają się trzy rodzaje niskocząsteczkowego kolagenu.
Pierwszy to izolowane ze skór rybich molekuły, które zachowują konformację potrójnej helisy (tropokolagen).
Drugi to atelokolagen, czyli kolagen w postaci również spiralnej, który poprzez poddanie działaniu
pepsyny uzyskuje znaną do tej pory tylko wytwórcom leków idealną czystość biologiczną,
dzięki czemu stosowany jest również do zabiegów ostrzykiwania skóry. Trzecim jest prokolagen,
czyli łańcuchy peptydowe, które w procesach kolagenogenezy dopiero tworzą spirale kolagenowe.
Model helisy kolagenowej zanurzonej w hydrożelu to nie polimerowy bajer. Ma praktyczne zastosowanie
- Zbudowany został z trzech białek kolagenowych (atelo-, pro- i tropokolagenu), serycyny,
elastyny oraz z niejonowego złota, które w synergii z peptydami kolagenowymi działa na zasadzie
pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, wymianę mikroelementów,
stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórną.
Atelokolagen Colway zawdzięcza swą aksamitność serycynie, czyli płynnemu jedwabiowi,
swój aromat olejkowi różanemu, a świetną wchłanialność – zastosowaniu po raz pierwszy
w kosmetologii tak małych agregatów białkowych w kompleksie kolagenowym.
Produkt ten pozytywnie zaskakuje, już przy pierwszym kontakcie ze skórą. Jest zdecydowanie
mniej lepki, niż Kolagen Natywny czy Kolagen Naturalny, ma bardzo przyjemną lekką,
delikatną konsystencję i doskonale rozprowadza się na skórze.
Jego kolejną ważną zaletą, jest niewiarygodna jak na kolagen wchłanialność.
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Atelokolagen można bardzo szybko wmasować w skórę, przy użyciu znikomej ilości wody,
co było to do tej pory niemożliwe. Proces ten, jest bardzo przyjemny i nie stanowi żadnego problemu
dla użytkownika, skóra nie jest ściągnięta ani nieprzyjemnie napięta.

Dla osoby stykającej się pierwszy raz z tym produktem, będzie to niebywałe zaskoczenie
i ogromna niespodzianka.
Efekt jaki pozostawia ten kosmetyk, to cudownie miękka, gładka, wręcz aksamitna w dotyku skóra
oraz uczucie doskonałego, głębokiego nawilżenia. Dopełnieniem jest zapach, wspaniały,
delikatny i elegancki, po prostu różany...

Wszystkie żele kolagenowe oferowane przez Colway tworzą natywne, transdermalne i aktywne biologicznie białka.
To unikalne w skali światowej produkty anti-age o wieloletniej renomie, które w odróżnieniu od tysięcy kremów
- nie walczą ze skutkami, lecz uderzają w przyczynę. Główną przyczyną powstawania zmarszczek,
jest deficyt kolagenu.

Substancje aktywne:
KOLAGEN - ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest jedynym znanym
naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują naskórek i stymulują fibroblasty
do wzmożonej aktywności. To naturalny kosmetyk przeciwstarzeniowy. Nie walczy on ze skutkami,
lecz uderza w przyczynę powstawania zmarszczek – czyli deficyt kolagenu. Spowalnia procesy starzenia
nawilżając, uelastyczniając i regenerując skórę.

Wszystkie rodzaje kolagenu zastosowane w produkcie Colway cechuje unikalna dla białek kolagenowych
znanych kosmetologii – transdermalność.
ATELOKOLAGEN - jest najbardziej bio-kompatybilny i zaawansowany ze wszystkich kolagenów.
Pierwotnie opracowany przez wybitnych naukowców, jako surowiec jakości medycznej,
stosowany do regeneracji tkanek. Teraz atelokolagen znajduje zastosowanie kosmetyczne,
jako najbardziej oczyszczony, bezpieczny, bio-kompatybilny ze wszystkich kolagenów.
PROKOLAGEN - jest prekursorem kolagenu – głównym składnikiem wytwarzanym przez fibroblasty
do produkcji kolagenu w skórze.
TROPOKOLAGEN - to molekuły tworzące potrójne helisy. W takiej postaci kolagen jest wytwarzany
wyłącznie w Polsce.

SERYCYNA - zwana jest też jedwabiem w płynie. Klej jedwabnika jest naturalną substancją
mającą bardzo dobre właściwości odbudowy skóry i utrzymania jej naturalnej wilgotności.
Serycyna bardzo łatwo wnika w skórę, utrzymuje jej sprężystość i elastyczność,
opóźnia pojawienie się zmarszczek.
Proteiny jedwabiu mają również wyjątkową zdolność zatrzymywania wody w naskórku
– mogą wiązać wodę w ilości 300 razy większej od swojej wagi. Ponadto mają ładunek elektrostatyczny
przeciwny do ładunku skóry, dzięki czemu kosmetyk zawierający jedwab silnie przylega do jej powierzchni,
co w efekcie daje uczucie wspaniałej gładkości.

Właściwości kosmetyczne serycyny:
Nawilżające - serycyna ma silne właściwości retencji wody na i w skórze. Jest naturalnym czynnikiem
nawilżającym (NMF - Natural Moisturising Factor).
Tworzenie membrany - serycyna tworzy mikro-film, który powstrzymuje ucieczkę wody ze skóry.
Skóra oddycha, a woda nie ucieka.
Przeciwstarzeniowe - jest silnym przeciwutleniaczem - chroni przed wolnymi rodnikami tlenowymi,
czyli zmniejsza stres oksydacyjny.
Hamowanie aktywności tyrozynazy - ujednolica koloryt skóry.
Zwiększa aktywność enzymów degradujących desmosomy w warstwie rogowej naskórka,
co powoduje naturalne peelingowanie zrogowaciałego naskórka i przyspiesza proces tworzenia nowej warstwy.

NIEJONOWE ZŁOTO- ze względu na działanie bakteriobójcze i przeciwzapalne złoto od dawna
wykorzystuje się w medycynie, ale docenili je też kosmetolodzy. Badania bowiem wykazały,
że jony złota docierają do warstwy rozrodczej naskórka – uruchamiają mechanizmy jego nawilżania
i są nośnikiem substancji aktywnych. Dzięki temu skóra jest lepiej odżywiona,
poprawia się jej koloryt i sprężystość.

Kosmetyki ze złotem opóźniają też starzenie się naskórka, a pobudzając produkcję elastyny i kolagenu,
prowadzą do spłycenia już istniejących zmarszczek. Redukują także przebarwienia, bo spowalniają
wydzielanie melaniny. Ponadto złoty pył upiększa – daje wrażenie rozświetlonej, pełnej blasku skóry. 

Kosmetyki ze złotem doskonale sprawdzają się zarówno na skórze dojrzałej, alergicznej
(złoto w zasadzie nie powoduje uczuleń), jak i młodej – zaniedbanej, nadmiernie wysuszonej,
np. intensywnym opalaniem.

W synergii z zawartymi w produkcie peptydami kolagenowymi działa na zasadzie pompy jonowej:
przyspiesza migrację składników aktywnych, wymianę mikroelementów,
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stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórną. Poprawia elastyczność i jędrność.
Regeneruje, wychwytuje UV i toksyny, rozjaśnia i pobudza procesy naprawcze.

SKŁAD INCI :
Aqua, Collagen, Atelocollagen, Procollagen,Collagen Amino Acids, Arginine/Lysine Polypeptide,
Elastin, Lactic Acid, Caprylyl Glycol, Sodium Lactate, Pepsin, Silk Amino Acids,
Rosa Damascena Flower Oil, Gold, Triethanolamine, Carbomer, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin, 1,2-Hexanediol, Parfum, Geraniol, Citronellol, Mica, CI 77891, CI 77491, CI 77820, CI 77400.

Sposób używania:
Produkt przeznaczony do każdego rodzaju skóry. Polecany do pielęgnacji twarzy, szyi i dekoltu.

Nałóż niewielką ilość żelu na oczyszczoną i zwilżoną wodą - skórę.
Delikatnie wklep opuszkami palców (wmasuj w skórę), rozprowadź zgodnie z układem mięśni.
Jeżeli na skórze pozostają drobiny złota, należy je wmasować. Preparat można stosować pod makijaż.

Po wchłonięciu, można zastosować balsam lub krem, odpowiedni do rodzaju skóry. 

Przechowywać w miejscu suchym, temperaturze pokojowej z dala od promieni słonecznych.

Produkt zawiera natywne białka pochodzenia rybiego. 
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